PAGE
Администрация муниципального образования городское поселение Никель

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от  22 декабря 2017 года

№  139
хутор Братский
О принятии движимого имущества, переданного из муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район в муниципальную собственность Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
          На основании постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 декабря 2016 года № 1404 «О передаче движимого имущества в муниципальную собственность городских и сельских поселений Усть-Лабинского района на безвозмездной основе», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2010 года № 4, протокол №20, считаю целесообразным:

1. Принять движимое имущество в состав имущества Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению  к настоящему распоряжению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   Г.М.Павлова

Приложение

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «22» 12  2017 года № 139
Перечень движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт)
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Напутствие внукам
	1
	180,00

	2.
	Подвижники Кубани. Очерки.
	2
	500,00

	3.
	Уютный дворик, тихое окно
	2
	720,00

	4.
	Театр эпохи Куликовского
	2
	1 564,00

	5.
	Нестеренко В.Д. Загадочные стихи
	1
	180,00

	6.
	Письма с фронта. 2 Т
	2
	1 160,00

	Итого
	10
	4 304,00

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   Г.М.Павлова